
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 369 de 03 de janeiro de 2014, pág.02:

PORTARIA “P” Nº 007, DE 02 DE JANEIRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do Brasil, no uso das
atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei
Complementar n. 42, de 08 de dezembro de 2000, resolve.

TORNAR SEM EFEITO:

Art. 1° A nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargos de nível superior e médio, do
Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de Aprovação em Concurso Público de
Provas de Títulos, com fulcro no item 12.17 do Edital n°01/01/2011, Edital n°01/24/2011 e prorrogado pelo Edital n°
01/26/2011 e Edital n° 001/2013 – SMGP e conforme Portaria “P” 778, referente aos anexos relacionados a esta Portaria,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 02 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I DA PORTARIA “P” N°778, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE

FUNÇÃO

ENFERMEIRO

NOME CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA CORREA PONTES 8º

PATRÍCIA DOS SANTOS 9º

NAISE LARA TONTINI 10º

KRYSSYA ALMEIDA DE JESUS 11º

IZABELLA CHRISTINA LEMOS GONÇALVES 13º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

FUNÇÃO

PSICÓLOGO



NOME CLASSIFICAÇÃO

BELIZE VIANA YARZON 5º

RAFAELLA CAMPERA 6º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

FUNÇÃO

CIRURGIÃO DENTISTA – CLÍNICO
GERAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

JADER VASCONCELOS 6º

TENILE CARVALHO COELHO 7º

DEISE CARNEIRO DA COSTA 8º

KENIA ANIARA ANDRADE MOTTA 10º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE

FUNÇÃO

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

NOME CLASSIFICAÇÃO

HUMEIDAH ABDALLAH TEODORO DA
SILVA

4º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE

FUNÇÃO

NUTRICIONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

EVANIA CATARINA FERNANDEZ DE
ARRUDA

2º

RUBIANE MARIA PINHEIRO 3º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

FUNÇÃO

FISIOTERAPEUTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

GISELE DE CASTRO FERRAZ 4º



WANIA SABINO DE ALMEIDA 5º

CARGO

PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE
SAÚDE

FUNÇÃO

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA-MEDICINA
VETERINÁRIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ROSSELLE BARROS GOMES DIAS 2º

HEITOR HENRIQUE COSTA VALERIANO 3º

DIEIMES VILELA REICHEL 5º

CARGO

GESTOR DE RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS

FUNÇÃO

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

RENATO MARRACINI NETO 2º

CARGO

GESTOR DE ATIVIDADES
ORGANIZACIONAIS

FUNÇÃO

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

CHRISTIANO MOREIRA MEDEIROS 1º

ANEXO II DA PORTARIA “P” N°778, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

CANDIDATOS PARA CARGOS DE NIVEL MÉDIO

CARGO

TÉCNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
I

FUNÇÃO

TÉCNICO DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS
I

NOME CLASSIFICAÇÃO

BRUNA DA COSTA EVANGELISTA 27º

LUCAS ODS SANTOS 32º

ALFEU BARBOSA COSTA 34º



PORTARIA “P” Nº 027, DE 14 JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 96 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Art. 1° Ceder com ônus para a origem, a servidora MÔNICA ORTIZ BRAVO CAVASSA, matr. 5461, Analista de Controle
Interno 3ª Categoria, do Quadro de Pessoal do Município de Corumbá, à disposição da Secretaria de Estado de Fazenda
do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, no período de 01 de janeiro de 2014 a 31 de dezembro de 2014.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 14 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 028, DE 14 JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 96 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Art. 1° Ceder com ônus para a origem, a servidora MARILUCE GONÇALVES LEÃO DE ALMEIDA, matr. 6643, Técnico de
Saúde Pública II, do Quadro de Pessoal do Município de Corumbá, à disposição da Secretaria de Estado de Saúde do
Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, no período de 15 de janeiro de 2014 a 31 de dezembro de 2014.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 15 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 14 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 032, DE 15 DE JANEIRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, ALLAN LOPES RAMOS, no cargo de provimento em comissão de Assessor III, símbolo DAG 07 na
Governadoria Municipal – Procuradoria Geral do Município.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 15 de janeiro de 2014.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2d5e6523

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:12:14-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




